РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                                                                                                                                                  НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2018 г.                                    п. Новая Тельба                                № 42

Об утверждении перечня должностных лиц администрации   Новотельбинского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности

Во исполнение Закона Иркутской области от 30 декабря 2014 года №173-ОЗ  «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области  благоустройства территории муниципальных образований Иркутской области», в соответствии с законом Иркутской области от 04.04.2014 года № 37-ОЗ ( в редакции от 27.04.2015 года № 24-ОЗ), руководствуясь Уставом Новотельбинского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень должностных лиц администрации Новотельбинского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности предусмотренных:
1.1. Законом Иркутской области от 12.11.2007 г. № 107-оз "Об административной ответственности за правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области".
1.2. Законом Иркутской области от 30.12.2014 г. № 173-ОЗ "Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области".
1.3. Законом Иркутской области от 10.12.2007 г. № 124-оз "Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области":
1.4. Статьями 9, 10, 11 Закона Иркутской области от 09.12.2009 г. № 97/63-оз "Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области". (Приложение 1)

2. Опубликовать настоящее постановление в   Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте администрации Новотельбинского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области.

Глава Новотельбинского сельского
муниципального образования                              А.П. Шашлов.
Приложение 1
к постановлению
от «21»   декабря  2018 года № 42

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
[bookmark: _GoBack]об административных правонарушениях:

1. Глава Новотельбинского сельского МО – А.П. Шашлов.
2. Специалист администрации Новотельбинского сельского МО – О.В. Пашина.